
 

Сумська  обласна  державна  адміністрація 

Сумська обласна військова адміністрація 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

 

НАКАЗ 
 

07.04.2022       м. Суми               № 98-ОД 
                              73 мм 

Про проведення обласного 

етапу Всеукраїнської 

виставки-конкурсу науково-

технічної творчості учнівської 

молоді «Наш пошук і 

творчість – тобі, Україно!» 

(заочно) 

 

 

На виконання Плану обласних масових заходів з дітьми та учнівською 

молоддю на 2022 рік, затвердженого наказом Департаменту освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації від 20.01.2022 № 20-ОД, з метою 

виявлення та підтримки обдарованої учнівської молоді 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести із 28 квітня до 4 травня 2022 року обласний етап Всеукраїнської 

виставки-конкурсу науково-технічної творчості учнівської молоді «Наш пошук і 

творчість – тобі, Україно!» (заочно). 

2. Керівникам органів управління освітою сприяти підготовці інформації, 

фото-, відеоматеріалів про експонати та презентації творчих досягнень 

вихованців закладів позашкільної освіти для участі в зазначеному заході. 

3. Комунальному закладу Сумської обласної ради – обласному центру 

позашкільної освіти та роботи з талановитою молоддю (Тихенко Л.В.) 

забезпечити організацію та проведення заходу, підготовку кращих робіт до 

участі в заключному етапі виставки-конкурсу, за умови безпечності його 

проведення. 

4. Центру фінансово-економічного моніторингу та технічного забезпечення 

освітніх закладів (Косяк В.П.) провести фінансування для здійснення витрат на 

проведення заходу за рахунок коштів, передбачених обласним бюджетом на  

2022 рік для проведення обласних заходів по комунальному закладу Сумської 

обласної ради – обласному центру позашкільної освіти та роботи з талановитою 

молоддю за КПКВК 0611070. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 

дошкільної, загальної середньої, інклюзивної, позашкільної освіти, виховної 

роботи, цифрової трансформації та впровадження інформаційних технологій 

Бирченко С.Л. 

 

 

Директор                                                                          Вікторія ГРОБОВА 


